viuant. q̄ certos redditus vel possessiones nō h̄nt vnde
sequēt mēta mēdicitas. **v** Subdere. alias sublisterē
x Si velit q̄h ad religionē aliā trāsire poterūt. vt in fi
. c. S. ad sc̄lm̄ n̄ poterūt redire. b. m. guil. ad h. s. e. i. j. nō so
y Admītāt. et sic definēt i sephis. **l** lu. et. c. ostēm
in aut. vt det. sit nu. cleri. q̄ sanximus igitur colla. j.

Exx
De eccl. dom.
De cap. mon.

a Domini veterem ecclesiam non poterunt reficere. s. Si iudeis
et iudei et c. consuluit. et si legem eis domum ut vendat non
poterunt recipere. ex elemosinis enim vivere debent. quod ex quo non
dicitur apud eos remanere nisi ad eos venisse. quod non dicitur
versum. ff. de in rem ver. si pro parte. sum guli. et gari.

b Loca. probana. de aliis non erat dubium. s. de te. permuta-

mancia. insti. de te

rum di. et sacramenta.

c Ordinationes. nec
ordinarij hoc poterunt sine speciali
pape mandato per
id quod. s. dixit dispositio
nem se. ap.

d Receptio. quo
ad recipientem. sed
forte sic quo ad res
ceptum. ut alia laxio
rem ingredi debeat
ad hoc. s. t. n. non
solum. Ar. stra. re
ec. non ali. hec consu
tissimo. s. tractus
vel dic. quod si huc tam
cum ordinem inten
debat. profiteri non est
obligatus. alias sic
et credetur ei. quia
non est verisimile quod
sit immemor sue sa
lutis. j. q. vñ. sanxi
mus. sum guli.

e Ceterorum satis

videtur ex tantu de
mobilibus deberet
intelligi. quia talia
debent esse subiecta
qualia predicata per
mittunt. de f. istru
mt. ad f. et tales p
tes in subiecto fieri
intelliguntur. quales
in institutis prece
runtur insti. de vul. et
pu. substi. s. et dispa
ribus. et promitto eis
manere in ordine et
ea sine quibus ibi esse
non possunt cum aut
interdicatur eis offici
cium predicandi et
reliqua ut sequitur
de quo viuent nisi
interdum ornamenti
et libros et familia
vendent. In contra
rium videat quod in
ceteris oia prohibet. ff. de v. sig. l. ceterorum. et per
bum cetera. in oibus sit in instituto hereditis. s. de testa. rai
nuncius. Itē verbū loca. prohibet immobilia. ff. de v. sig.
locus. ad quod se querit. ceterorum. si immobilia etiam sola prohiben
deret. et proterea non sibi pruidet ordinem exudo. sum guli.
necessaria fuisset declaratio. Ina prochiala non licet nisi lic
et. f. Sepultura predicare in aliis. certa habita a rectore. S. he
retic. cu ex iniuncto. absoluere alienum prochianum non licet sine
apri sacerdotis licetia. s. de pe. et re. omnis. nec ipmod

sepulturā admittere nisi elegerit et tunc prochiala relin
que canonica. s. de sepul. c. i. mē se aut oia ista poterūt
exercere. si ergo isti habent priuilegium ut quilibet possent
ad sepulturam admittere. illud cessat.

g Ordines. p. hos enim duos ordines fides illuminata est
et dicitur ecclesia exaltata. de excess. prela. nimis.

h Precessit. unde
tangit non deberet euz
concilium ne nimia
futura respiciat. ibi
ne quis de cetero.

i Solido. alias soli
lito et hec detrahit
bonifa. & co. gg.

sicut enim dicebat litere
ta in suo statu volu
mus permanere do

nec de ipsis fuerit or
dinatu. Intendimus

quidē tam de illis
quod de reliquis etiam
non mendicantibus

ordinibus. put aia
rūsaluti et eoꝝ sta
tui videbitur expe
dire viderim. pui
dere h̄ est decisi et

dicebae. quod gg. no
lebat aliquem mendi
cantum dimittē mī
predicatores a mimo
res de non mendican
tibꝝ tres cisterciens.

et ordines nigrorū
et de templariis et
hospitariis unum
ordinem facere.

k Ad hec. id est
preter hec.

l Totaliter. nota
non idem in toto quod
ad totum quod in p
te quo ad partē. to
tus ergo ordo sacro
rum vel suetus ipsi
ordinis ad aliū ordi
nem vel suatum se
transferre non poterit.

m Presbiteri.
Emanauit
ad declarati
onem decret. s. e. c.
i. et eius quod ibi
non inno. et Host.

n Primitus. plena
tōes tales fieri dūt
a plato et suetu de
iure cōmuni. obuetudo tū p̄ stratiū inducē. vt. s. v. hys
que si. a plā. ea nosciē. pleno iure habet illas cum ad
o. Iphis sc̄z ep̄is et sic non eas non spectet mīstō. v. p̄uis.
cū et plātare. non em̄ bñficia dant ad ips. l. v. di. pre
p. Perpetui. cepta. l. x. di. sanctoz. et de hoc de f. p
sibiter. venies. sicut em̄ matrimonii carnale ad ips. n̄ cō
trahit. sic nec spūiale. v. odic. ap. c. vi. nec legitimi actus
recipiunt diem. j. de re. iūt. actus. nec moribus nostris ex
pedit t̄pales habere filios. ff. de adop. que situm papa

tamen dare p̄e p̄elaturas ad tps. vt. viij. q. i. pastoralis immutat em̄ substantialia rci de concess. p̄e proposuit. a. **C**onsuetudine stratiū no. inno. et host. m̄ p̄s. deē. q̄ dicebant q̄ ex osuetudine p̄scripta abbas tales p̄e remo uere. Et nō qr̄ osuetudine uocat statuta h̄i p̄uilegia. vñ hoc hodie facere poterit q̄ hoc h̄i ex p̄uilegio pape sicut de humiliatis fertur.

A Episcopos. itē gas remoueri p̄ ep̄ scopos quando per vicarios suos ad h̄i mandatum habētes remouentur vel per delegatos. s. d. of. vi. licet h̄. de re. iur. qui per alium. c. Rationabili. xvij. q. vñ. inuentū. l. vj. di. satis peruersum et pro leui culpa nō debet remoueri ut in p̄dic. c. inuentuz et. l. viij. di. c. j.

S laicus. hic approbat op̄io damasi vin. bar. brev. q̄ hoc no. xvi. q. vñ. nemis. m. et inno. et host. qui hoc no. s. e. illis et reprobatur op̄io. fo. no. in p̄es. cano ne. t. gof. et ber. no. s. illis et. c. cura et in multis alijs ca pitulis.